

Den vystavení: 8. 11. 2021

Odběratel:

**Integrovaná střední škola živnostenská,
Plzeň, Škroupova 13**
Škroupova 209/13
301 00 Plzeň
IČO: 00523925
Bankovní spojení:

Dodavatel:

eSve Stav s.r.o.
Nové Sedliště 81
348 01 Staré Sedliště

IČO: 264 04 826
DIČ: CZ264 04 826

Vyřizuje:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Na základě Vaší nabídky objednááme pro akci „Revitalizace fasády budovy školy Křimická 3, Plzeň“:

Stavební úpravy - změna užívání prodejny květin na učebnu odborného výcviku v 1. NP objektu školy Křimická 862/3 v Plzni dle projektové dokumentace od Ing. I. Potužákové z roku 2021 a přiloženého rozpočtu:

- Bourání stávajících zděných přiček, otvorů ve zdi, SDK přiček, SDK podhledů, keramických obkladů a dlažby včetně betonových podlah.
- Vyzdívání nových přiček.
- Provedení nových omítek stěn a keramických obkladů do výšky 150 cm.
- Provedení nových podlah s vyrovnávací stěrkou a položení nové keramické dlažby.
- Osazení nových protipožárních zárubní do vybouraného otvoru ve stěně včetně dozdění s omítnutím a osazením křídla protipožárních dveří.
- Vymalování celého prostoru.

Cena dle nabídky s DPH ve výši 21%: 522 720,- Kč

Termín dodání: do 8. 12. 2021

Objednávka byla potvrzena dodavatelem dne 8. 11. 2021 a převzata osobně.

Požadujeme ve faktuře uvést číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena zpět.

Fakturu zašlete na e-mail: skola@issziv.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P2122

Stavba: Změna užívání prodejny květin na učebnu odborného výcviku

KSO:

Místo: Křimická 862/3, 31800 Plzeň 3

Zadávatel:

Integrovaná střední škola živnostenská

Uchazeč:

eSve Stav s.r.o., Nové Sedliště 81, 348 01 Staré Sedliště

Projektant:

Planteam,

Zpracovatel:

Ing. Irena Potužáková

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'

CC-CZ:

Datum: 08.11.2021

IČ:

00523925

DIČ:

IČ:

26404826

DIČ:

CZ26404826

IČ:

67891331

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

432 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	432 000,00	90 720,00
snižená	15,00%	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	0,00	0,00
sniž. přenesená	15,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

522 720,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P2122
Stavba: Změna užívání prodejny květin na učebnu odborného výcviku

Místo: Křimická 862/3, 31800 Plzeň 3

Datum: 08.11.2021

Zadavatel: Integrovaná střední škola živnostenská

Projektant:

Uchazeč: eSve Stav s.r.o., Nové Sedliště 81, 348 01 Staré Sedliště

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		432 000,00	522 720,00	
A	Bourání	93 955,75	113 686,46	STA
B	Nové konstrukce	327 044,25	395 723,54	STA
C	VRN	11 000,00	13 310,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání prodejny květin na učebnu odborného výcviku

Objekt:

A - Bourání

KSO:

Místo:

Křimická 862/3, 31800 Plzeň 3

CC-CZ:

Datum:

08.11.2021

Zadavatel:

Integrovaná střední škola živnostenská

IČ:

00523925

DIČ:

Uchazeč:

eSve Stav s.r.o., Nové Sedliště 81, 348 01 Staré Sedliště

IČ:

26404826

DIČ:

CZ26404826

Projektant:

Planteam,

IČ:

67891331

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Irena Potužáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

93 955,75

	Základ daně	Sazba daně	Vyše daně
DPH základní	93 955,75	21,00%	19 730,71
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

113 686,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání prodejny květin na učebnu odborného výcviku

Objekt:

A - Bourání

Místo:

Křimická 862/3, 31800 Plzeň 3

Datum:

08.11.2021

Zadavatel:

Integrovaná střední škola živnostenská

Projektant:

Uchazeč:

eSve Stav s.r.o., Nové Sedliště 81, 348 01 Staré Sedliště

Zpracovatel:

Ing. Irena
Potužáková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

93 955,75

HSV - Práce a dodávky HSV

75 530,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 670,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 709,63

997 - Přesun sutě

37 120,00

998 - Přesun hmot

31,11

PSV - Práce a dodávky PSV

18 425,01

731 1 - Ústřední vytápění

0,00

763 - Konstrukce suché výstavby

2 572,35

766 - Konstrukce truhlářské

60,00

767 - Konstrukce zámečnické

8 507,80

771 - Podlahy z dlaždic

7 284,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna užívaní prodejny květin na učebnu odborného výcviku

Objekt:

A - Bourání

Místo:

Křimická 862/3, 31800 Plzeň 3

Datum:

08.11.2021

Zadavatel:

Integrovaná střední škola živnostenská

Projektant:

Uchazeč:

eSve Stav s.r.o., Nové Sedliště 81, 348 01 Staré Sedliště

Zpracovatel:

Ing. Irena
Potužáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							93 955,75	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				75 530,74	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 670,00	
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	17,800	150,00	2 670,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619995001					
	VV		" po vybourání nenosné zdi"2*3		6,000			
	VV		"po vybour. dveřích" 1+2*2		5,000			
	VV		" vybour. okno" 0,6+0,7*2		2,000			
	VV		" zazdivka oken" 4*0,6*2		4,800			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 709,63	
2	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	0,720	75,00	54,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031132					
	VV		" bourání zazdivek" 0,6*0,6*2		0,720			
3	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	2,000	130,00	260,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133					
	VV		1*2		2,000			

4	K	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	0,105	1 500,00	157,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032240 " okno" 0,6*0,7*0,25		0,105			
5	K	962032241	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	2,363	1 120,00	2 646,56	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032241 " nenosná zed"0,25*3,15*3		2,363			
6	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,014	2 505,00	12 560,07	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042141 (4,94+8,61+28,54+4,48+3,57)*0,1		5,014			
7	K	968072456	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	4,650	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456 1,5*3,1		4,650			
8	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	40,000	152,00	6 080,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153 25+10+5		40,000			
9	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,550	6 000,00	3 300,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151124 0,250+0,15+0,15		0,550			
10	K	978021191	Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %	m2	57,300	180,00	10 314,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978021191 (1,3+7*2+1,7+0,6+1,5)*3		57,300			
11	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	2,250	150,00	337,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV D 997			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059541 " za umyvadlem" 1,5*1,5		2,250		37 120,00	
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	27,322	145,00	3 961,69	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					

13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	409,830	8,00	3 278,64	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509 27,322*15 'Přepočtené koeficientem množství		409,830			
14	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	27,322	270,00	7 376,94	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013511					
15	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	1,134	2 000,00	2 268,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013812					
16	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	11,031	980,00	10 810,38	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013861					
17	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	14,499	650,00	9 424,35	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013863 0,094+0,522+0,205+4,608+0,031+3,495+0,153+4,671+0,72		14,499			
D 998			Přesun hmot				31,11	
18	K	998014021	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t	0,028	1 111,00	31,11	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998014021					
D PSV			Práce a dodávky PSV				18 425,01	
D 731 1			Ústřední vytápění				0,00	
19	K	731 1R	Úprava stávajících rozvodů vytápění i otopných těles	hod	20,000	0,00	0,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				2 572,35	
20	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	33,105	70,00	2 317,35	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111811					

	VV		(6+1,5+2,95+2,85)*2,85-0,8*2*3		33,105				
21	K	763181821	Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádkartonových příček výšky přes 2,75 do 4,75 m jednokřídlových	kus	3,000	85,00	255,00	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763181821						
	D	766	Konstrukce truhlářské				60,00		
22	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914						
	VV		3		3,000				
	D	767	Konstrukce zámečnické				8 507,80		
23	K	767581802	Demontáž pohledů lamel	m2	55,770	140,00	7 807,80	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767581802						
	VV		3,57+4,94+8,61+28,54+2,37+1,02+1,64+4,48		55,770				
24	K	767584801	Demontáž pohledů doplňků pohledů těles zářivkových	kus	10,000	70,00	700,00	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767584801						
	VV		10		10,000				
	D	771	Podlahy z dlaždic				7 284,86		
25	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	42,700	25,00	1 067,50	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771471810						
	VV		(5,4+5+2,45+3,5+5)*2		42,700				
26	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	50,140	124,00	6 217,36	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771571810						
	VV		3,57+4,94+8,61+28,54+4,48		50,140				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání prodejny květin na učebnu odborného výcviku

Objekt:

B - Nové konstrukce

KSO:

Místo:

Křimická 862/3, 31800 Plzeň 3

CC-CZ:

Datum:

08.11.2021

Zadavatel:

Integrovaná střední škola živnostenská

IČ:

00523925

DIČ:

Uchazeč:

eSve Stav s.r.o., Nové Sedliště 81, 348 01 Staré Sedliště

IČ:

26404826

DIČ:

CZ26404826

Projektant:

Planteam,

IČ:

67891331

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Irena Potužáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

327 044,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	327 044,25	21,00%	68 679,29
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

395 723,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání prodejny květin na učebnu odborného výcviku

Objekt:

B - Nové konstrukce

Místo:

Křimická 862/3, 31800 Plzeň 3

Datum:

08.11.2021

Zadavatel:

Integrovaná střední škola živnostenská

Projektant:

Uchazeč:

eSve Stav s.r.o., Nové Sedliště 81, 348 01 Staré Sedliště

Zpracovatel:

Ing. Irena
Potužáková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

327 044,25

HSV - Práce a dodávky HSV

149 837,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce

48 005,98

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

89 525,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 345,20

998 - Přesun hmot

1 961,26

PSV - Práce a dodávky PSV

177 206,55

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

985,11

713 - Izolace tepelné

18 376,01

766 - Konstrukce truhlářské

62 242,80

771 - Podlahy z dlaždic

55 168,95

781 - Dokončovací práce - obklady

30 596,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 588,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 249,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna užívání prodejny květin na učebnu odborného výcviku

Objekt:

B - Nové konstrukce

Místo:

Křimická 862/3, 31800 Plzeň 3

Datum:

08.11.2021

Zadavatel:

Integrovaná střední škola živnostenská

Projektant:

Uchazeč:

eSve Stav s.r.o., Nové Sedliště 81, 348 01 Staré Sedliště

Zpracovatel:

Ing. Irena
Potužáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							327 044,25	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				149 837,70	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				48 005,98	
1	K	311272121	Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárníc do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	4,290	1 200,00	5 148,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311272121					
	VV		1,5*3,1-0,6*0,6		4,290			
2	K	317142420	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu do 1000 mm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317142420					
3	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	700,00	2 100,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317142422					
4	K	317142440	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu do 1000 mm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317142440					

	VV		1				1,000				
5	K	317143441	Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 250 mm, délky překladu do 1300 mm	kus	2,000	0,00		0,00	CS ÚRS 2021 02		
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317143441									
	VV	" nad nová okna" 2			2,000						
6	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	25,683	950,00		24 398,85	CS ÚRS 2021 02		
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272225									
	VV	((1,5+1,375)*2+1,5+1,2+1,775+0,7)*2,9-(0,6*2+0,8*2*3)			25,683						
7	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	7,863	1 250,00		9 828,75	CS ÚRS 2021 02		
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272245									
	VV	(1,8+0,1+1,225)*2,9-0,6*2			7,863						
8	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	10,925	45,00		491,63	CS ÚRS 2021 02		
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291111									
	VV	((1,5+1,375)*2+1,5+1,2+1,775+0,7)			10,925						
9	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	3,125	102,00		318,75	CS ÚRS 2021 02		
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291112									
	VV	(1,8+0,1+1,225)			3,125						
10	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	24,000	130,00		3 120,00	CS ÚRS 2021 02		
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291121									
	VV	8*3			24,000						
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					89 525,26			
11	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	103,619	36,00		3 730,28	CS ÚRS 2021 02		
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131111									
12	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	20,000	250,00		5 000,00	CS ÚRS 2021 02		
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612135101									
	VV	25,000*0,5			12,500						
	VV	15*0,5			7,500						
13	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	75,419	200,00		15 083,80	CS ÚRS 2021 02		
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612311131									
	VV	" omítka minus obklad" 103,619-28,2			75,419						

14	K	612331111	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	103,619	220,00	22 796,18	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612331111					
			VV "wc hoši" (1,025+1,65)*2*2,85-0,6*2		14,048			
			VV "wc zák" (1,7+1,8)*2*2,85-0,8*2		18,350			
			VV "předsíň" (1,025+1,375)*2*2,85-0,6*2*2		11,280			
			VV "předsíň" (1,225+1,7)*2*2,85-(0,8*2*3+0,6*2)		10,673			
			VV "denní míst" (2,1+2,725+0,15)*2*2,85-0,8*2		26,758			
			VV "výcvik"(5+5,8+1,775+1,2+1,5+0,6)*2-4,4*2,1		22,510			
15	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	3,018	4 500,00	13 581,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311114					
			VV (1,63+3,06+1,41+2,08+36,64+5,48)*0,06		3,018			
16	K	634111113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 80 mm	m	64,500	80,00	5 160,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634111113					
			VV "wc hoši" (1,025+1,65)*2		5,350			
			VV "wc zák" (1,7+1,8)*2		7,000			
			VV "předsíň" (1,025+1,375)*2		4,800			
			VV "předsíň" (1,225+1,7)*2		5,850			
			VV "denní m" (2+2,725+0,15)*2		9,750			
			VV "výcvik" (5,8+1,775+1,2+5+0,6+1,5)*2		31,750			
17	K	642942111	Osazování zárubní nebo ráků kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	5,000	800,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942111					
18	M	55331485	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	2 167,00	4 334,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331485					
19	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	2 240,00	6 720,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331487					
20	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	5 020,00	5 020,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642945111					
21	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331563					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 345,20	

22	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m ²	55,920	65,00	3 634,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111 1,63+3,06+1,62+1,63+1,41+2,08+2,37+5,48+36,64		55,920			
23	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m ²	55,920	120,00	6 710,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV D 998			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111 1,63+3,06+1,62+1,63+2,37+2,08+1,41+5,48+36,64 Přesun hmot		55,920		1 961,26	
24	K	998014021	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t	14,009	140,00	1 961,26	CS ÚRS 2021 02
Online PSC D PSV D 711			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998014021 Práce a dodávky PSV Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				177 206,55 985,11	
25	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V	m ²	4,215	30,00	126,45	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131101 ((1,5+1,375)*2+1,5+1,2+1,775+0,7) (1,8+0,1+1,225) 14,05*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		10,925 3,125 4,215			
26	M	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m ²	4,637	180,00	834,66	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62811120 14,05*0,33 'Přepočtené koeficientem množství		4,637			
27	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,003	8 000,00	24,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC D 713			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101 Izolace tepelné				18 376,01	
28	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m ²	50,300	43,00	2 162,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121111 (1,63+3,06+1,41+2,08+36,64+5,48)		50,300			

29	M	28375907	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 30mm	m2	51,306	73,00	3 745,34	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28375907 50,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		51,306			
30	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólii separační z PE	m2	50,300	30,00	1 509,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713191132					
31	M	28323100	fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,8mm	m2	58,625	175,88	10 310,97	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28323100 50,3*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		58,625			
32	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,082	7 900,00	647,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC D 766			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713101 Konstrukce truhlářské				62 242,80	
71	K	766 11R	D+M Vnitřní dveře CPL vzor dýha, 800/1970 s požární odolností se samozavíračem "D"	ks	1,000	17 200,00	17 200,00	
72	K	766 12R	D+M vnitřní dveře 600/1970mm CPL dýha s větrací mřížkou	ks	4,000	5 600,00	22 400,00	
73	K	766 13R	D+M vnitřní dveře 800/1970mm CPL dýha s větrací mřížkou	ks	1,000	5 700,00	5 700,00	
74	K	766 14R	D+M vnitřní dveře 800/1970mm CPL dýha	ks	3,000	4 900,00	14 700,00	
75	K	766 21R	D+M plastových oken 600/600mm izol dvojsklo	ks	2,000	0,00	0,00	
76	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	2,000	136,00	272,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694111					
77	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	1,300	574,00	746,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60794102 2*0,65		1,300			
78	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,157	7 800,00	1 224,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC D 771			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766101 Podlahy z dlaždic				55 168,95	
79	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	44,820	50,00	2 241,00	CS ÚRS 2021 02

	Orlre PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011 1,63+3,06+1,41+2,08+36,64			44,820			
80	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	36,700	140,00	5 138,00	CS ÚRS 2021 02
	Orlre PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474112 "výcvik" 5+(5,8+1,775+1,2+1,5+0,6)*2 "denní m" (2,1+2,725+0,15)*2			26,750 9,950			
81	M	59761338	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	90,833	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
	Orlre PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761338 36,7*2,475 'Přepočtené koeficientem množství			90,833			
82	K	771574241	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	44,820	900,00	40 338,00	CS ÚRS 2021 02
	Orlre PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574241 1,63+3,06+1,41+2,08+36,64			44,820			
83	M	59761440	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2	m2	51,543	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 02
	Orlre PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761440 44,82*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			51,543			
84	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,180	620,00	5 071,60	CS ÚRS 2021 02
	Orlre PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112 1,63+3,06+1,41+2,08			8,180			
85	K	775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	6,000	40,00	240,00	CS ÚRS 2021 02
	Orlre PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/775429121 6*1			6,000			
86	M	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	6,480	120,00	777,60	CS ÚRS 2021 02
	Orlre PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55343110 6*1,08 'Přepočtené koeficientem množství			6,480			
87	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,817	750,00	1 362,75	CS ÚRS 2021 02
	Orlre PSC D	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771101 781	Dokončovací práce - obklady				30 596,00	
88	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	28,200	45,00	1 269,00	CS ÚRS 2021 02
	Orlre PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011 " wc hoší" (1,025+1,65)*2*1,5 " wc zák" (1,7+1,8)*2*1,5			8,025 10,500			

	W		" předsíň" (1,025+1,375)*2*1,5-0,6*2*1,5		5,400				
	W		"předsíň" (1,225+1,7)*2*1,5-(0,8*1,5*3+0,6*1,5)		4,275				
89	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,480	500,00	1 740,00	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112						
	W		" wc hoši" (1,025+1,65)*2*0,2-0,6*0,2		0,950				
	W		" wc zák" (1,7+1,8)*2*0,2-0,8*0,2		1,240				
	W		" předsíň" (1,025+1,375)*2*0,2-0,6*2*0,2		0,720				
	W		"předsíň" (1,225+1,7)*2*0,2-(0,8*0,2*3+0,6*0,2)		0,570				
90	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	28,200	820,00	23 124,00	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474113						
	W		" wc hoši" (1,025+1,65)*2*1,5		8,025				
	W		" wc zák" (1,7+1,8)*2*1,5		10,500				
	W		" předsíň" (1,025+1,375)*2*1,5-0,6*2*1,5		5,400				
	W		"předsíň" (1,225+1,7)*2*1,5-(0,8*1,5*3+0,6*1,5)		4,275				
91	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	32,430	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761071						
	W		28,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		32,430				
92	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	6,000	109,50	657,00	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781494111						
	W		2*3		6,000				
93	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	23,000	85,00	1 955,00	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781494511						
	W		" wc hoši" (1,025+1,65)*2		5,350				
	W		" wc zák" (1,7+1,8)*2		7,000				
	W		" předsíň" (1,025+1,375)*2		4,800				
	W		"předsíň" (1,225+1,7)*2		5,850				
94	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,617	3 000,00	1 851,00	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781101						
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 588,50		
95	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	14,250	38,00	541,50	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301303						
	W		0,5*(0,9+2*2+(0,6+2*2)*2+(0,8+2*2)*3)		14,250				
96	K	783314201	Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	14,250	142,00	2 023,50	CS ÚRS 2021 02	

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314201							
97	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	14,250	142,00		2 023,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317105						5 249,18	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety						
98	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	90,503	20,00		1 810,06	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181121							
	W		" omítka minus obklad" 103,619-28,2			75,419			
	W		75,419*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			90,503			
99	K	784221101	Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	90,503	35,00		3 167,61	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101							
	W		" omítka minus obklad" 103,619-28,2			75,419			
	W		75,419*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			90,503			
100	K	784221141	Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	90,503	3,00		271,51	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221141							
	W		" omítka minus obklad" 103,619-28,2			75,419			
	W		75,419*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			90,503			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání prodejny květin na učebnu odborného výcviku

Objekt:

C - VRN

KSO:

Místo:

Křimická 862/3, 31800 Plzeň 3

CC-CZ:

Datum:

08.11.2021

Zadavatel:

Integrovaná střední škola živnostenská

IČ:

00523925

DIČ:

Uchazeč:

eSve Stav s.r.o., Nové Sedliště 81, 348 01 Staré Sedliště

IČ:

26404826

DIČ:

CZ26404826

Projektant:

Planteam, I

v

IČ:

67891331

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Irena Potužáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 000,00	21,00%	2 310,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 310,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna užívání prodejny květin na učebnu odborného výcviku

Objekt:

C - VRN

Místo:

Křimická 862/3, 31800 Plzeň 3

Datum:

08.11.2021

Zadavatel:

Integrovaná střední škola živnostenská

Projektant:

Uchazeč:

eSve Stav s.r.o., Nové Sedliště 81, 348 01 Staré Sedliště

Zpracovatel:

Ing. Irena
Potužáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 000,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				11 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podmirky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000